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Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/alphacool-core-1-aurora-chlodzenie-procesora-argb-p-332635.html

Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Alphacool Core 1 Aurora Chtodzenie

procesora, ARGB

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Maksymalna temperatura
eksploatacji

llos¢ sztuk
Napiecie RGB
Przeznaczenie
Kolor produktu

Obstugiwane gniazda procesora

Szerokos¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Gwint

Potaczenie rgb
Certyfikaty
Maksymalne cisnienie
Gtebokos¢ opakowania
Rodzaj opakowania
Waga produktu
Wysokos$¢ opakowania
Szerokos¢ produktu

Materiaty

625,99 zt

508,93 zt
WLONONWCRA972
9173330
4250197134460

60 °C

1

5V
Procesor
Czarny

Gniazdo AM5,Socket AM4,LGA
1700

180 mm
925 ¢

72 mm
26,5 mm
1/4"
3-Pin JST
CE, FC, RoHS
0,8 bar
255 mm
Pudetko
500 g

50 mm
72 mm

Mosiadz,Miedz
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